נגד הנאשמת א ש

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד רונן גינגולד
הנאשמת וב"כ עו"ד אבי אלפסי, סנגוריה ציבורית

[פרוטוקול הושמט]

### הכרעת דין

אני מתירה את תיקונו של כתב האישום ומרשיעה את הנאשמת על סמך הודייתה בעובדות כתב האישום המתוקן, בעבירות של:

איזמים, עבירה לפי סעיף 192 לחוק העונשין, התשל"ז - 1977 (להלן: חוק העונשין);

תגרה, עבירה לפי סעיף 191 לחוק העונשין.

ניתנה והודעה היום י' כסלו תשע"ח, 28/11/2017 במעמד הנוכחים.

שרית זמיר, שופטת

[פרוטוקול הושמט]

## מזר דין

הנאשמת הורשעה, על סמך הודייתה, בעובדות כתב אישום מתוקן, בעבירות של אימים ותגרה.

על פי עובדות כתב האישום המתוקן, במועד הרלוונטי לכתב האישום, היתה הנאשמת סבתה של הקטינה ט' (להלן: הקטינה), אשר למדה בבית ספר יחד עם בתה הקטינה של י צ (להלן: המתלוננת).

(ב) הנאשמת תחתום על התחייבות בסך של 5,000 ₪ שלא תעבור בתוך שנתיים מהיום עבירת אלימות כלשהי, לרבות איומים. לא תחתם ההתחייבות תאסר למשך 30 ימים.

מוצגים: יטופלו בהתאם להוראות החוק והדין.

**זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום מהיום.**

אני מורה על ביטול הדין הקבוע ליום 26.2.18 וביטול צו הבאה שהוצא כנגד הנאשמת.

ניתנה והודעה היום י' כסלו תשע"ח, 28/11/2017 במעמד הנוכחים.

שרית זמיר, שופטת

הוקלדעלידיאפרתאלבכר